
Till dig som redan är medlem i Härlunda Fiber  

Det är nu dags att förnya medlemskapet i Härlunda Fiber och vi vill samtidigt passa på att 

informera dig om den senaste utvecklingen 'inom projektet. Du har kanske läst i tidningen att 

Älmhults kommun har antagit en bredbandsstrategi som innebär en investering i ett stamnät  

som kommer att gå igenom Härlunda. För vår del innebär detta att våra kostnader för ett eget 

fibernät minskas betydligt och det är nu möjlighet att erbjuda i stort sett alla fastigheter fiber. 

  

Redan nu är vi fler än 100 medlemmar i föreningen och för att projektet ska kunna bli verk- 

lighet, behöver vi minst 150 fastigheter som vill ansluta sig. Kostnaden för en anslutning är  

svår att beräkna, men vi har satt ett tak på 25 000 kronor och blir vi många fler än 150, kan 

kostnaden bli lägre. För att kunna göra enjärnförelse med dina kostnader idag för telefon, tv  

och bredband så kommer du att få en beräknad månadskostnad på 650 kr för alla tre delar  

som är inklusive en månadskostnad på ett lån på 25000 kr. Skulle du välja att betala avgif-  

ten på 25 000 kontant, då betalar du 350-450 kr i månaden för telefon, tv och bredband bero- 

ende av vilken leverantör du väljer. För de allra flesta hushåll så blir månadskostnaden lägre  

än idag och du får mycket bättre utbud och kvalitet på både tv och bredband. 

 
Kostnaden för anslutningen betalas delvis som en insats på 15000 kr i samband med att vi  
skriver kontraktet med dig i september månad och resterande avgift kan betalas senare men  
före anslutning. Om du vill betala hela summan i september, bjuder vi på en router värd ca  
1000 kr.  
 

Vi beräknar börja grävningarna under hösten och kommer under sommaren arbeta intensivt  

för attöka medlemsantalet i föreningen. Vi kommer att behöva din hjälp att sprida budskapet  

om fibernätet till grannar, vänner och bekanta för att vi ska få med så många som möjligt.  

Vi kommer att hålla dig informerad på hemsidan www.harlundafiber.se och i Byanytt varje 

månad.  

Har du frågor? kontakta Anders Grenander, Anders Karlsson, Valter Kroon, Fredrik Bengts- 

son eller Mette Adolfsson.  
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